
БАЗА ДАННЫХ
КАРТОЧКА КОМПАНИИ
http://raexpert.ru/database/companies/uglemetbank

АО "УГЛЕМЕТБАНК"
Российская Федерация
Челябинская область
ИНН: 4214005204
Лицензия ЦБ РФ: 2997
ОГРН: 1024200006434
КПП: 744801001
Отрасль: банки
Сайт: www.coalmetbank.ru

Полное наименование компании: Акционерное общество "УГЛЕМЕТБАНК"

Рейтинги компании  

Рейтинги кредитоспособности банков — ruBBB-
Национальная шкала

История присвоения рейтинга

Дата Национальная шкала Прогноз
22.11.2023 ruBBB- Стабильный
10.01.2023 ruBB+ Стабильный
27.01.2022 ruBB Стабильный
09.02.2021 ruBB Стабильный
19.02.2020 ruBB Стабильный
26.02.2019 ruBB Стабильный
16.04.2018 ruBB Стабильный
25.05.2017 ruBB Стабильный
12.01.2017 B++ Стабильный

 

Участие в рэнкингах  

40 Место по объему выданных кредитов малому и среднему бизнесу за 2021 год
Год Место по объему выданных кредитов малому и среднему бизнесу

https://raexpert.ru
http://raexpert.ru/database/companies/uglemetbank
http://www.coalmetbank.ru
http://raexpert.ru/releases/2023/nov22a
http://raexpert.ru/releases/2023/jan10
http://raexpert.ru/releases/2022/jan27
http://raexpert.ru/releases/2021/feb09a
http://raexpert.ru/releases/2020/feb19f
http://raexpert.ru/releases/2019/feb26a
http://raexpert.ru/releases/2018/Apr16
http://raexpert.ru/releases/2017/May25n
http://raexpert.ru/releases/2017/Jan12a


2021 40
 
138 Место в списке крупнейших банков по активам за 2021 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам Балансовая прибыль/убыток, млн. руб.
2021 138 —
2020 204 —
2019 194 —
2018 219 —
2017 232 —
2016 259 —
2015 270 —
2014 285 —
2013 282 —
2012 241 —
2010 180 129,06
2009 188 -33 021,00
2008 190 —
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